
Pro;
K*pie:
Nta vt:dr:rní:
Fřertnlěf :

ůt{:

Dobrý den,

pot,vrzujr přrjeLi obj ednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2
E-mai1:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno : 23 .05 . 201 9 1
Předmět: SZM FN Motol

>Odběrate1:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>1čo: 00O64-203
>DIČ; CZOOO 642a3

>Vyři zuj e :

>Pře;imka zboži Po 6:OO až

>-Objednáváme u Vás:

> 1 DIPLOMAT hlavička l2,5 x
>ks
> álks
> ( 29.I0.2aIB Z2arB-0I11-L6\
> 2 DIPLOMAT matice zaviraci T3O
>ks
> álks

Re: SZM FN Motol 2588204 pro Alinex-Kácovská s.r.o._ _-,-.
čtvrtek 23.05.2019 1,1 :16

1:10:O0
2588204 prc: Alinex-Kácovská s.r.o

Objednávka číslo: 25BB2a4
]D : 311146
Datum i 23.05.2019

Dodavate1:
Alrnex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

>2l36/41 oddělení spondylochirurqické - operační sáf CoS NB

> Název

Dode; te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D20:0O, Út-Čt 5:00 až 2O: OO , Pá 5: O0-15: OO

14,9mm

sIGABO010-55001 495613

SIGABO140-55000 4 95 613

Počet
6

> ( 29.70.20IB Z2O18-Q17116)
> 3 DIPLOMAT dřik šroubu polyax.kanu],ovaná augmentační
>ks
> 6,5x4Omm



> á 1 ks SIGAB0321-65040 495613
> ( 29.La.2aLB 22018-011716)
> 4 DTPLOMAT dřik šroubu polyax.kanulovaný auqmentační
>ks
> 6,5x45mm
> á 1 ks STGAB0321-65045 495613
> ( 29.L0.2aLB 22018-011176)
> 5 DTPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,0x6Omm
>ks
> á 1 ks SIGAB0955-00060 495613
> ( 29.La.2aLB Z2OLB-0I17T6)
)Cel kem:
> 84 000,01

>Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2Ol4
>Sb,

)Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
>Faktura musí splňovat všechny ná}ežitosti dané zákonem č.235/2Oa4 sb^ a
)musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur 1e 60 dní.
>Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, ;rnak>zbc:ží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá baleni.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až pozveřejnění
)v registru smluv ministerst,va vnitra ČR v soufadu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o reqistru smluv.
>NenÍ-lr dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do iednoho
>měsíce
)za zrušenou.
>Ostatní ujednáni se řidí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb. )


